2014/02/10 15:35:08 / SA000603_こころネット株式会社_適時開示書類

平成26年２月10日

各　　位

会 社 名 こころネット株式会社

代表者名 代表取締役社長　齋　藤　高　紀

（コード番号：6060）

問合せ先 常務取締役　　　安　斎　紀　之

（TEL.　024-573-6556）

連結子会社間の合併及び商号変更に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社である株式会社郡山グランドホテルと同じく連

結子会社である株式会社サンストーンとの合併について下記のとおり決議しましたので、お知らせい

たします。

　なお、本合併は当社が100％出資の連結子会社間の合併であるため、開示事項・内容を一部省略して

開示しております。

記

１．合併の目的

　　株式会社郡山グランドホテルと株式会社サンストーンは、共に福島県郡山地区において婚礼事業

　を営んでおります。本合併により、経営資源の集中と組織の効率化を図るものです。

２．合併の要旨

　（１）合併の日程

　　　　合併決議取締役会（当社）　　　　　　　平成26年２月10日

　　　　合併契約承認取締役会（合併当事会社）　平成26年２月10日

　　　　合併契約締結（合併当事会社）　　　　　平成26年２月10日

　　　　合併承認株主総会（合併当事会社）　　　平成26年２月24日

　　　　合併効力発生日　　　　　　　　　　　　平成26年４月１日

　（２）合併の方法

　　　　株式会社郡山グランドホテルを存続会社とする吸収合併で、本合併により株式会社サンスト

　　　ーンは解散します。

　（３）合併に係る割当の内容

　　　　本合併は、当社の100％子会社同士の吸収合併であるため、合併に際して新株式の発行及び

　　　合併対価の交付はありません。

　（４）合併に伴う新株予約権及び新株予約権付社債に関する取り扱い

　　　　該当事項はありません。

－ 1 －

本文

2014/02/10 15:35:08 / SA000603_こころネット株式会社_適時開示書類

３．合併当事会社の概要

存続会社
（平成26年２月10日現在）

消滅会社
（平成26年２月10日現在）

（１）名称 株式会社郡山グランドホテル 株式会社サンストーン

（２）所在地
福島県郡山市安積町笹川
字雷堂10番地の３

福島県福島市上町４番30号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長　川島　利介 代表取締役社長　立花　恭

（４）事業内容 婚礼事業 婚礼事業

（５）資本金 40百万円 30百万円

（６）設立年月日 昭和38年５月10日 平成３年３月１日

（７）発行済株式数 40,000株 600株

（８）決算期 ３月31日 ３月31日

（９）大株主及び持株比率 こころネット株式会社　　100％ こころネット株式会社　　100％

（10）直前事業年度の経営
　　　成績及び財政状態

平成25年３月期 平成25年３月期

純資産 1,421百万円 122百万円

総資産 4,500百万円 661百万円

１株当り純資産 35,546.76円 204,652.41円

売上高 776百万円 2,343百万円

営業利益 △108百万円 141百万円

経常利益 △166百万円 146百万円

当期純利益 △1,167百万円 88百万円

１株当り当期純利益 △29,183.34円 148,071.02円

※株式会社郡山グランドホテルの直前事業年度の経営成績及び財政状態は、決算期変更に伴い９ヵ月

　の変則決算になっております。

４．存続会社の商号変更

（１）名称 株式会社Ｗith Ｗedding

（２）商号変更日 平成26年４月１日

５．合併後の状況

（１）名称 株式会社Ｗith Ｗedding

（２）所在地 福島県郡山市安積町笹川字雷堂10番地の３

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長　川島　利介

（４）事業内容 婚礼事業

（５）資本金 40百万円

（６）決算期 ３月31日

－ 2 －

本文

2014/02/10 15:35:08 / SA000603_こころネット株式会社_適時開示書類

５．今後の見通し

　　本合併は、当社連結子会社間の合併であるため、当社連結業績に与える影響はありません。

以　　上

－ 3 －

本文